PREFEITURA MUNICIPAL DE

BIRIGUI

OFICIO N° 377/2023

em 16 de fevereiro de 2023
ASSUNTO: Requerimento n°® 38/2023

Excelentissimo Senhor Presidente,

Acusamos o recebimento do Oficio n°® 64/2023, de Vossa
Exceléncia, encaminhando copia do REQUERIMENTO N° 38/2023, de autoria dos

Vereadores Osterlaine Henriques Alves, Wesley Ricardo Coalhato, Cleverson José de
Souza, Fabiano Amadeu de Carvalho, José Luis Buchalla, Paulo Sérgio de Oliveira,
Wagner Dauberto Mastelaro e Marcos Antonio Santos. Requerida propositura requisita

informagdes sobre Secretaria Municipal de Saude e Pronto Socorro, segundo quesitos
nela formulados.

Em resposta, anexamos copia do Oficio n°® 05/2023 da
Secretaria Municipal de Satude.

No ensejo, renovamos a Vossa Exceléncia e Nobres Pares
os protestos de estima e distinto aprego.

Atenciosamente,
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A Sua Exceléncia, o Senhor
JOSE LUIS BUCHALLA
Presidente da Cimara Municipal de Birigui

Prefeitura Municipal de Birigui
Centro Administrativo Leonardo Sabioni - Rua Anhanguera, 1155 - Jardim Morumbi
CEP: 16200-067 - CNPJ - 46.151.718/0001-80 - (18) 3643-6000

www.birigui.sp.gov.br



Prefeitura Municipal de Birigui
Secretaria Municipal de Saude
CNPJ 12.613.139/0001-70 — Fundo Municipal da Saude
Praga Gumercindo de Paiva Castro s/n° — Centro
CEP 16.200-015 — Tel.: 3643-6233

Preferura Minicipad
de Birigiir

Birigui, 15 de Fevereiro de 2023.

Oficio n® 05/2023/SMS/TS

Ref: Requerimento n° 38/2023

Prezado Sr.
José Luis Buchalla
Presidente da Cadmara Municipal de Birigui

Ao cumprimentar cordialmente os Nobres Vereadores da Camara Municipal de Birigui,
vimos pelo presente, em atengdo ao requerimento n® 38/2023, encaminhar as informacgdes
solicitadas.

1. Qual o valor pago no contrato de prestacdao de servigos junto ao Pronto Socorro
Municipal de Birigui prestado pela BHCL (Beneficéncia Hospitalar Cesario Lange)?

R: Como a pergunta ndo menciona qual contrato e periodo, informamos que a
renovacgao atual & no valor total de R$ 14.303.596,69.

2. Os pagamentos do referido contrato estdo em dia? Em caso positivo anexar planilhas

com comprovante de pagamentos, em caso negativo quantos meses esta atrasado e qual o
valor a pagar?

R: Conforme Oficio da Secretaria de Planejamento e Financas, o pagamento ndo se
encontra em dia. O atraso é referente a parcela variavel (10%) dos meses 11/2022, 12/2022 e
01/2023, totalizando o valor de R$ 685.317,91, de acordo com o documento em anexo.

3. O pagamento do ticket vale-alimentagdo dos funcionarios do Pronto Socorro estdo
em dia? Em caso positivo anexar comprovantes e em caso negativo informar quantos meses e
o motivo do atraso.

R: Sim, de acordo com as prestacdes de contas constam os pagamentos para a
empresa que fornece o vale-alimentagao (comprovantes em anexo).

4. Existe alguma cldusula no contrato onde menciona por quantos meses a prestadora
dos servicos devera continuar dando atendimento havendo a falta de repasse por parte da
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Ry Prefeitura Municipal de Birigui
: ‘;) ? Secretaria Municipal de Saude
CNPJ 12.613.139/0001-70 — Fundo Municipal da Satde
Praga Gumercindo de Paiva Castro s/n° — Centro
CEP 16.200-015 — Tel.: 3643-6233

Prefeitura? Em caso positivo informar por quanto tempo e se a prestadora dos servigos podera
reincidir o contrato por falta do mesmo.

R: Conforme clausula 132 do Contrato de Gestdo n° 10.010/2021, o referido contrato é
regido pela Lei Federal n° 8.666/93 e alteracbes. No artigo 78, inciso XV da referida lei prevé
que €& motivo de rescisdo contratual o atraso superior a 90 (noventa) dias devidos pela
Administracdo, vejamos:

Art. 78. Constituem motivo para rescisdo do contrato:

XV - o atraso superior a 90 (noventa) dias dos pagamentos devidos pela Administracdo

decorrentes de obras, servicos ou fornecimento, ou parcelas destes, ja recebidos ou

executados, salvo em caso de calamidade publica, grave perturbacdo da ordem interna

ou guerra, assegurado ao contratado o direito de optar pela suspensao do cumprimento
de suas obrigacdes até que seja normalizada a situacéo;

Cabe ressaltar que trata-se de servigo essencial € ndo pode ser interrompido sem aviso
prévio.

Sem mais para o momento, aproveitamos o ensejo e renovamos nossos votos de
elevada estima e consideragao.

Atenciosamente,

fPaitts T,
Thais Sanchez Bassetto Cassia Rita Santana Celestino

Diretora de Terceiro Setor Secretaria de Saude



Prefectina Wanicipal de Binigi

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E FINANCAS - -DIVISAO DE ASSUNTOS FINANCEIROS
Fone : (18) 3643.6146 - E-mail : tesouraria@birigui.sp.gov.br

Oficio n® 12/2023 Birigui, 01 de Fevereiro de 2023

A/C
CASSIA RITA SANTANA CELESTINO
SECRETARIA DE SAUDE

RESPOSTA AO MEMORANDO 24/2023/SMS/TS

Em resposta ao memorando 24/2023/SMS/TS informamos que os pagamentos da BENIFICENCIA
HOSPITALAR DE CESARIO LANGE n#o encontra-se em dia, estando em atraso més 11/2022 ,
12/2022 e 01/2022 referente ao 10% .

Sendo entdo, em aberto até o presente o valor de R$ 685.317,91.

Informamos também que no decorrer desta semana , estaremos efetuando o pagamento do més
11/2022, valor de R$ 231.567,03.

Sendo s6 para 0 momento subscrevo-lhes.

(W o
ANTONIA LX@ILENE F. JARDIM
SECRETARIA MUNICIPAL PLAN. E FINANCAS
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YrodSl: Empenhos Liquidados a Pagar por Fornecedor PERIODO" 09/09/2021 A 13/01/2023
Cod Fomec Fomecedor . e EmpfExerc _ Liguidacdo Data Vencto Vira Pagarlig  Unid Ose  Fonte de Recurso/Cédigo de Aplicagdo  Documenic. . ... . ... NrgFiecliguidagdo
20621 BENEFICENCIA HOSPITALAR DE CESARIO 21302/2022 30660 02/01/2023 31.469,23  02.10.01 01.000.0000 - TESOURQ 0000000012
LANGE
20621 BENEFICENCIA HOSPITALAR DE CESARIO 21936/2022 258  13/01/2023 18071462  02.10.07 01.000.0000 - TESOURO 0000000012
LANGE
20621 BENEFICENCIA HOSPITALAR DE CESARIO 8278/2022 25851 07/11/2022 23156703  02.10.01 01.000.0000 - TESOURO 0000000010
LANGE
20621 BENEFICENCIA HOSPITALAR DE CESARIO 827812022 28453  06/12/2022 231567,03  02.10.01 01.000.0000 - TESOURO 0000000011
LANGE
Total do Fornecedor: 685.317,91
Total Orgamentario do exercicio: 0,00
Total Extra-Orgamentario: 0,00
Total Restos a Pagar: 685.317,91
Total Geral: 685.317,91

CER0D5700 - SMARapd Informatica Lida 01/02/2023 11°-19-42 Pagina 1
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COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: BENEFICENCIA BIRIG 18 21
AGENCIA: 1768-X CONTA: 33.041-8

184911052998000100044000004428488B8580002800008
BENEFICIARIO:

VR BENEFICIOS E SERVICOS DE PROCESS
NOME FANTASIA:

VR BENEFICIOS E SERVICOS DE PROCESS
CNPJ: B2,535.864/0001-33
BENEFICIARIO FINAL:

VR BENEFICIOS E SERVICOS DE PROCESS
CNPJ: B82.535.864/0001-33

PAGADOR :

BENEFICENCIA HOSPITALAR DE CESARIO
CNPJ1: 50.351.626/0001-10

NR. DOCUMENTO 18.786
DATA DE VENCIMENTO ) 87/01/20822
DATA DO PAGAMENTO 87/81/2022
VALOR DO DOCUMENTO 28.000,00
VALOR COBRADO 28.000,00
e e e L e s e S PP P T T
NR,AUTENTICACAO 1.CFE.3D4.212,2D3.3FF

Z=z=s=z=z===s ENEEECcoEsssEosEsESSsESSSoEsSssos=Ss=s

Central de Atendimento BB

4084 0081 Capitais e regioes metropolitanas
GBB0 729 8081 Demails localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

08ee 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvideoria

egee 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demals canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0868 729 00838

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagdo efetuada com sucesso por: JF188929 RENATO LUIS MOCH! ANTUNES.

https:/fautoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.himi?v=2.3.3 1#/lemplate/~2F consultas~2F869-1.bb Pag'na 92 de 55&5
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15/02/2022 - BANCO DO BRASIL -  15:45:32
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COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: BENEFICENCIA BIRIG 1@ 21
AGENCIA: 1768-X CONTA: 33.041-8

18491185299860810004480600686970888970003220000
BENEFICIARIO:

VR BENEFICIOS E SERVICOS DE PROCESS
NOME FANTASIA:

VR BENEFICIOS E SERVICOS DE PROCESS
CNPJ: 82.535,864/0081-33
BENEFICIARIO FINAL:

VR BENEFICIOS E SERVICOS DE PROCESS
CNPJ: 82.535,864/0001-33

PAGADOR :

BENEFICENCIA HOSPITALAR DE CESARIO
CNP]: 50.351.626/68001-10

NR. DOCUMENTO 21.501
DATA DE VENCIMENTO 15/02/2022
DATA DO PAGAMENTO 15/02/2022
VALOR DO DOCUMENTO 32.208,00
VALOR COBRADO 32.200,08 7
NR . AUTENTICACAO B.8D7.3C9.683.876.859

e e e s i s ittt T+
Central de Atendimento BB

4004 08801 Capitais e regioes metropolitanas
0800 725 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

68086 729 8722

Informacees, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

8808 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento. -

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
2808 729 0038

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

httips:/fautoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentofindex.htmi?v=2.3.48#/template/~2F consultas~2F 869-1.bb Pagma 551 de 5%0
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COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: BENEFICENCIA BIRIG 18 21

AGENCIA: 1768-X CONTA: 33.041-8
EESESSSEESEZSaSssSEsST = z==== ====
CAIXA ECONOMICA FEDERAL
104911852998000100044000007345415892000803180000
BENEFICIARIO:

VR BENEFICIOS E SERVICOS DE PROCESS

NOME FANTASIA:

VR BENEFICIOS E SERVICOS DE PROCESS

CNP]: ©2.535.864/0801-33

BENEFICIARIO FINAL:

VR BENEFICIOS E SERVICOS DE PROCESS

CNPJ: ©2.535.864/0081-33

PAGADOR:

BENEFICENCIA HOSPITALAR DE CESARIO

CNPJ: 50@.351.626/0601-10 '

NR. DOCUMENTO 31.003
DATA DE VENCIMENTO 18/83/2022 -
DATA DO PAGAMENTO 10/83/2022
VALOR DO DOCUMENTO 31.300,80
VALOR COBRADO 31.800,00
B S E t E t FES E T
NR . AUTENTICACAO E.1E0.C8D.FDA.923,E96

SESISSESIsmS=DosnEs =z-EzzRsEDssnsSzmosTea

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
9800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

e8ee 729 8722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

8BO8 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
08060 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Quvidoria.

https:/fautoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentofindex.himi?v=2.3.48#/template/~2F cansultas~2F869-1.bb Pagma 332 de 73.’157
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176801768 0001
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: BENEFICENCIA BIRIG 10 21
AGENCIA: 1768-X CONTA: 33.841-8
Fr Tty Lttt b P e P b o e b
CAIXA ECONOMICA FEDERAL
% 19491185299800010084400000890756185450003168000
3 BENEFICIARIO:
VR BENEFICIOS E SERVICOS DE PROCESS
NOME FANTASIA:
VR BENEFICIOS E SERVICOS DE PROCESS
CNPJ: ©2.535.864/0001-33
BENEFICIARIO FINAL:
VR BENEFICIOS E SERVICOS DE PROCESS
CNPJ: ©2.535.864/0801~-33
PAGADOR:
BENEFICENCIA HOSPITALAR DE CESARIO
CNPJ: 50.351.626/0081-18
NR. DOCUMENTO 4@.881
i DATA DE VENCIMENTO 88/84/2822
DATA DO PAGAMENTQ 88/04/2022
VALOR DO DOCUMENTO 31.600,80
VALOR COBRADO 31.606,80 -
e e e e L i s i A S
NR .AUTENTICACAD E.7C2.AB3.52C.BB9.34F
EESmsIm=sEx R P St st e A S 1 4]
i Central de Atendimento BB
2 4804 0801 Capitais e regioes metropolitanas
s 9800 729 0001 Demais localidades.
Consultas, informacces e servicos transacionais.
_ SAC BB
13 0860 729 8722
ée Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
B produtos e services.
=
B
; Duvidoria
@800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituails agencia, SAC e demais canais de
atendimento.
Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
8808 729 0088
Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.
Transagao efetuada com sucesso por: JF 188929 RENATO LUIS MOCH! ANTUNES.
»
. 3gina 235 de 663
hitps:i/autoatendimento. bb.com.br/apf-apj-autoatendimentoiindex.html ?v=2.3 48#template/~2F consultas~2F 869-1.bb Pag a 1
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03/02/2023 - BANCO DO BRASIL - 17:10:34
176801768 0004

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: BENEFICENCIA BIRIG 1@ 21
AGENCIA: 1768-X CONTA: 33.041-8

10451185295800010004400801074566789810003520008
BENEFICIARIO:

VR BENEFICIOS E SERVICOS DE PROCESS
NOME FANTASIA:

VR BENEFICIOS E SERVICOS DE PROCESS
CNP]: 92.535.864/8001-33
BENEFICIARIO FINAL:

VR BENEFICIOS E SERVICOS DE PROCESS
CNPJ: 22.535.864/0001-33

PAGADOR :

BENEFICENCIA HOSPITALAR DE CESARIO
CNPJ: 50,351.626/00801-10

................................. demmem e ——————

NR. DOCUMENTO 51.001
DATA DE VENCIMENTO 10/085/2022
DATA DO PAGAMENTO 18/e5/2822
VALOR DO DOCUMENTO 35.200,00
VALOR COBRADO 35.200,00

Central de Atendimento BB

4804 0001 Capitais e regioes metropolitanas
9808 729 eeel Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0860 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

P88 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
9800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagdo efetuada com sucesso por: JG254864 MAYARA KAROLYNE RIBEIRO DE PAULA,

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.5.0#/template/~2Fconsultas~2FAA9.bb

171
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14/e7/2022 - BANCO DO BRASIL - 14:18:30
176801768 eoe6

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: BENEFICENCIA BIRIG 16 21
AGENCIA: 1768-X CONTA: 33.041-8

164911852998060100044000012810051901108003728000
BENEFICIARIO:

VR BENEFICIOS E SERVICOS DE PROCESS
NOME FANTASIA:

VR BENEFICIOS E SERVICOS DE PROCESS
CNPJ: ©2,535.864/0001-33
BENEFICIARIO FINAL:

VR BENEFICIOS E SERVICOS DE PROCESS
CNPJ: ©82.535.864/0001-33

PAGADOR:

BENEFICENCIA HOSPITALAR DE CESARIO
CNPJ: 508.351.626/0001-10

NR. DOCUMENTO 60.924
DATA DE VENCIMENTO 089/06/2022
DATA DO PAGAMENTO 03/86/2022
VALOR DO DOCUMENTO 37.200,00
. VALOR COBRADO 37.200,00
NR.AUTENTICACAO 9.D9F.3E3.EA3.ACF.3DB

Central de Atendimento BB

4604 0001 Capitais e regioes metropolitanas
9800 729 9001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0808 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

8800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
9800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.56#/template/~2Fconsultas~2F869-1.bb 73/189
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COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULQOS

CLIENTE: BENEFICENCIA BIRIG 1@ 21
AGENCIA: 1768-X CONTA: 33.041-8

1684911566896000100048000083858541904080004060800
BENEFICIARIO:

CAIXA CARTOES PRE-PAGOS S5.A.

NOME FANTASIA:

CAIXA CARTOES PRE-PAGOS 5.A.

CNPJ: 39.459.331/0006-34
BENEFICIARIO FINAL:

CAIXA CARTOES PRE-PAGDS S5.A.

CNPJ: 39.459.331/0006-34

PAGADOR :

BENEFICENCIA HOSPITALAR DE CESARIQ
CNPJ: 50.351.626/0001-18

NR. DOCUMENTO 70.801

DATA DE VENCIMENTQ 08/07/2822 4
DATA DO PAGAMENTO 88/07/2622 /
VALOR DO DOCUMENTO 40.600,00 ///
VALOR COBRADO 40.6008,00
NR.AUTENTICACAQ 3.D4B.SA5.17A.FB4.76C

Central de Atendimento 8B

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0888 729 0081 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

@808 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

8866 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
©888 729 6088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

hitps./-autoatendimento.bb.com br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.3.56#/template/~2F rAnaultas ~2E ARG 1 hh
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COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULDS

CLIENTE: BENEFICENCIA BIRIG 1@ 21

AGENCIA: 1768-X CONTA: 33.041-8
e b i e L T 1
CAIXA ECONOMICA FEDERAL
10491156689600012004808000714600190738003961200
BENEFICIARIO:

CAIXA CARTOES PRE-PAGOS S.A.

NOME FANTASIA:

CAIXA CARTOES PRE-PAGOS S.A.

CNPJ: 39,459.331/0006-34

BENEFICIARIO FINAL:

CAIXA CARTOES PRE-PAGOS S.A.

CNPJ: 39.459.331/0006-34

PAGADOR:

BENEFICENCIA HOSPITALAR DE CESARIOD

CNPJ: 50.351,626/0001-18

amssmmsmsmcumemaesan .- Am s mame .- .-

NR. DOCUMENTO 81.601
DATA DE VENCIMENTO 10/08/2022
DATA DO PAGAMENTO 108/08/2022
VALOR DO DOCUMENTO 39.612,88
VALOR COBRADO 39.612,80
NR.AUTENTICACAO 1.419.458.272.FE4,995
== EE=Zs==ss== ESZECSEZSSz@ssSZosEZssSss=s=x

Central de Atendimento BB

4904 @091 Capitais e regioes metropolitanas
0B@0 729 @0@1 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0808 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

BBeO 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento,

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0808 729 0ess

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.
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COMPROVANTE DE PAGAMENTQO DE TITULOS

CLIENTE: BENEFICENCIA BIRIG 10 21
AGENCIA: 1768-X CONTA: 33.841-8
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18491156689600010804800001245984591020003960680
BENEFICIARIO:

CAIXA CARTOES PRE-PAGOS S.A.

NOME FANTASIA:

CAIXA CARTOES PRE-PAGDS S.A.

CNPJ: 39.453.331/0006-34
BENEFICIARIO FINAL:

CAIXA CARTOES PRE-PAGOS S.A.

CNPJ: 39.459.331/0006-34

PAGADOR:

BENEFICENCIA HOSPITALAR DE CESARIQ
CNPJ: 508.351.626/0001-18

S ki B
]
|

LA PR

T R R RN

NR. DOCUMENTO 91.201
DATA DE VENCIMENTO 08/89/2822
DATA DO PAGAMENTO 12/09/20822
VALOR DO DOCUMENTC 39.6096,00
VALOR COBRADO 39.606,00
B e R e e
4 NR.AUTENTICACAO F.C2E.D46.38F.D4B.B5@
==

T ERTSEEEESCEIERIESESE T SEs == zsE=sEs

Central de Atendimento BB

4884 9001 Capitais e regioes metropolitanas
03090 729 0091 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

9800 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

5 8308 729 5678

i Reclamacoes nao solucionadas nos canais

5 habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

o Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
4 outros produtos e servicos de Duvidoria.

httpsy//autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentofindex. htmi7v=2.3,64#/template/~2F consultas~2F869-1.bb 111
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12/10/2022 12:20 Banco do Brasil
12/10/2822 - BANCO DO BRASIL - 12:20:17
176801768 2085

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: BENEFICENCIA BIRIG 18 21
AGENCIA: 1763-X CONTA: 33.841-

FrEECEE S SRS E TSI CEESSSSSSSIZESEsESsSSSS

; CAIXA ECONOMICA FEDERAL

-3 19431156689600010804800002043206191312003800000
i BENEFICIARIO:
CAIXA CARTOES PRE-PAGOS S.A.
NOME FANTASIA:
CAIXA CARTOES PRE-PAGOS S.A.

& CNPJ: 39.459.331/0006-34

i BENEFICIARIO FINAL:

) CAIXA CARTOES PRE-PAGDS S.A.

i CNPJ: 39.459.331/0066-34

5 PAGADOR :

H BENEFICENCIA HOSPITALAR DE CESARIO

£ CNPJ: 50.351.626/0001-10
NR. DOCUMENTO 100,713

i DATA DE VENCIMENTO 87/10/2022

i DATA DO PAGAMENTO 87/18/2022
VALOR DO DOCUMENTO 18.000,00
VALOR COBRADO 38.000,00
:=:==:==3:::=========.’=====£=l=k====la.ll=l==z===
NR.AUTENTICACAD : B.59F.E3C.86E.6D9.E6E
=== _==2=:=============ES=l=l=k=8¢=l!!ll======!=

Central de Atendimento BB

4964 @801 Capitais e regioes metropolitanas
8868 729 880l Demails localidades,

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 719 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e services.

Quvidoria

0808@ 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento. :

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
6860 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

https:/fautoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentofindex.htmi?v=2.3.65#/template/~2F consultas~2FAAS.bb 13116
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"7 11/11/2022 08:01 Bancu da Brasil
11/11/2022 - BANCO DO BRASIL - ©8:01:16
176881768 . 2085

; COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: BENEFICENCIA BIRIG 10 21
AGEMCTA: 1768-X CONTA: 33.041-8

71156689600010004800003691485491640003761200
| o NEFTCTARIO:
¥ CAIXA CARTOES PRE-PAGOS S.A.
| NOME FANTASIA:
CAIXA CARTOES PRE-PAGOS S.A.
! CNPJ: 39.459,331/0086-34
! BENEFICIARIO FINAL:
| CAIXA CARTOES PRE-PAGDS S.A.
{ CNPJ: 39.459.331/0006-34
| PAGADOR :
BENEFICENCIA HOSPITALAR DE CESARIO
CNPI: 50,351.626/0061-10

....................................... e mssanaa

| NR. DOCUMENTO 111.e17
{ DATA DE VENCIMENTO 98/11/2022
| DATA DO PAGAMENTO 4 18/11/2022
VALOR DO DOCUMENTC 37.612,00
VALOR COBRADO 37.612,00
% NR,AUTENTICACAC 8.E8D.77F.7e8.78E.FFE

B P A i 2 e P
Central de Atendimento BB

4Ap04 BER) Capitais e regioes metropolitanas
aBib 729 6081 Demals localidades.

tnnsultas, informacoes e servicos transacionais.

Al 8B

Bee 729 8722

ntormacoes, reclamacoes, cancelamento de
pirudutos e servicos,

P PSS

OQuvidoria

¥88p 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
3800 729 9e88
| Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
] outros produtos e servicos de Ouvidoria.

hitps:iautoatendimento.bb.com.brfapl-apj-auloalendimentonndex hinl?y= 2 4 U termpiale—~ S FLGNSUILAS~ ¢/ FAAY DD




15/12/2022 - BANCO DO BRASIL - 14:55:58
176801768 0007

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: BENEFICENCIA BIRIG 10 21
AGENCIA: 1768-X CONTA: 33.041-8

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
10491156689600010004800004299335191970003720000
BENEFICIARIO:

CAIXA CARTOES PRE-PAGCS S.A.

NOME FANTASIA:

CAIXA CARTOES PRE-PAGOS S.A.

CNPJ: 39.459.331/0006-34
BENEFICIARIO FINAL:

CAIXA CARTOES PRE-PAGOS S.A.

CNBJ: 39.459.331/0006-34

PAGADOR:

BENEFICENCIA HOSPITALAR DE CESARIO
CNPJ: 50.351.626/0001-10

NR. DOCUMENTO 120.902
DATA DE VENCIMENTO 12/12/2022
DATA DO PAGAMENTO 09/12/2022
VALOR DO DOCUMENTO 37.200,00
VALOR COBRADO 37.200,00
NR.AUTENTICACAO 6.D9D.7DF.58B.329.BC1

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 Q001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Quvidoria.



